РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   6                                                                                         от  01.03.2016 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации ,административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории Усть-Хоперского сельского поселения без проведения торгов», утвержденным постановлением главы сельского поселения № 46 от 31.12.2015г,заявлением Краснова В.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать земельный участок площадью 205+/-10 кв.м из земель населенных пунктов с кадастровым номером 34:27:020002:842 расположенный по адресу: ст. Усть-Хоперская ул.Донская 88 в собственность (за плату) под здание магазина
2. Специалисту Дмитриенко В.В. передать для подписания проект договора купли-продажи на земельный участок Краснову В.В.

3. Рекомендовать зарегистрировать право собственности на земельный участок площадью 205+/-10 кв.м в Серафимовичском отделе Управления Федеральной службы Государственной регистрации и кадастра и картографии Краснову В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Хоперского

сельского поселения                                   С.М. Ананьев